

Tre veckor för tidigt Taklagsfest



Det har gått fort med Centrumbygget i Boxholm. Nu återstår invändiga jobb och i juni invigs bygget.

Det var inte länge sedan, kan det tyckas, som det första spadtaget togs på det nya Domushuset i Boxholm. I mitten av september sattes bygget igång, och nu på onsdagen, cirka fyra månader senare, hade man kommit så långt som till taklagsfesten.

Den gick ganska stillsamt av stapeln på brukshotellet med byggnadsarbetare, byggherre, generalentreprenör, projekteringsrepresentanter och kommunens företrädare.

Det är inte mer än fyra månader sedan som byggjobbarna började slamra i korsningen Storgatan—Parkgatan. Lastbilarna har åkt skytteltrafik, vägarbeten har stundtals gjort vissa delar av Parkgatan nästan oframkomlig, det har sprängts och det ena med det andra. Men nu är således själva byggnaderna klara.

Tre veckor tidigare än planerat kunde byggherren, Konsumentföreningen Centrala Östergötland slå till med taklagsfest. På onsdagen, då det dessutom var allmän flaggdag, bjöd man bli byggnadsarbetarna på förtäring på brukshotellet.

— Det är ju gammal tradition att man ska ha taklagsfest och den vill vi ju inte mista, menade Konsumentföreningens Arne Hammarlund. Fast det blir inte som förr i världen, de starkare varorna har uteblivit som tur är.

Hammarlund tänkte på de mer vilda taklagsfesterna, då det serverades två vita och en brun och då byggjobbarna försvann från festligheterna allt annat än nyktra.

Men inte desto mindre bjöds boxholms-jobbarna och generalentreprenören Göran Lövgren på enkel förtäring och gåvor.

De två byggnaderna till servicecentrumet blev alltså klara tre veckor tidigare än beräknat. Omkring 25 byggnadsarbetare har varit sysselsatta under vintern och jobbet tycks ha flutit fint.

— De har gjort ett bra arbete. Redan från början var planen ganska strikt gjord men arbetstakten har varit hög och med den här formen av prefabricerade hus brukar allting gå rasande fort, menade Göran Karlsson, konsums upplysningsman.

En stor del har den milda vintern också i det snabbforcerade bygget. Snöbristen har underlättat det hela betydligt.

INVIGNING

Det som nu närmast står på programmet är inläggning av mattor, målning och dragning av elledningar. Om allt går som det ska på sluttampen kan KCO

flytta in i sin del redan i början av april då montrar och diskar ska monteras.

I maj kan den slutliga besiktningen ske och redan i juni lär man med pompa och ståt kunna slå upp portarna till Servicecentrum i Boxholm med Domushall, apotek, försäkringskassa, folk-tandvård och arbetsförmedling.

Invigningen av de två bruna och gula byggnaderna lär bli ståtlig med musikkår och stora festligheter.

— Tack vare att det hittills gått så fort kan vi alltså öppna redan

i juni, innan boxholmarna åker på semester, hoppas Arne Hammarlund.

Byggnaden där Domusvaruhuset ska ligga omfattar 946 kvm och övriga hyresgäster får i sin del totalt 1 131 kvm. Apoteket tar 351 kvm i anspråk, arbetsförmedling 137, försäkringskassa 169 och folktandvård 394 kvm.

Tomten blir 8 498 kvm och drygt 80 parkeringsplatser är planerade i anslutning till båda husen. Hela kalaset lär gå på 11,5 miljoner kr. □

AGNETA HAGELIN